
 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

ПРОЕК РІШЕННЯ 

 

Про проведення комплексної перевірки  

засобів оповіщення (звукової сирени) 

 

           Керуючись п. 3 ст. 36 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,   заслухавши та обговоривши  інформацію сільського голови 

Базалука В.О. щодо проведення комплексної перевірки засобів оповіщення 

(звукової сирени), виконавчий комітет сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Провести 25 вересня 2019 року о 02.00 год. та 12.00 год. комплексну 

перевірку засобів оповіщення із включенням звукової сирени. 

2. Секретарю виконкому сільської ради (Маліченко)  знайомити жителів 

села з даним рішенням. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського 

голову. 

 

 

 

Сільський голова                                              В. БАЗАЛУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

 

Про затвердження заходів щодо святкування  

Дня села та Дня захисника України  

на території Лисогірської сільської ради 

 

           Керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,   заслухавши та обговоривши  інформацію сільського голови 

Базалука В.О. про  перспективний план  заходів щодо святкування  Дня села, 

взявши до уваги пропозиції членів виконавчого комітету, виконавчий комітет 

сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити план заходів щодо святкування Дня села та Дня захисника 

України 14 жовтня 2019 року, що додаються. 

2. Провести  заходи з благоустрою за участю працівників та молоді 

закладів, установ та організацій на території Лисогірської сільської 

ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського 

голову. 

 

 

 

Сільський голова                                              В. БАЗАЛУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконавчого комітету 

 

 

План заходів  

щодо святкування Дня села та Дня захисника України 

14 жовтня 2019 року 
 

 

 

 

Секретар сільської ради                                           О.О. Маліченко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

План заходів Місце та час 

проведення 

Відповідальний 

1. Святкова літургія до Дня 

Покрови Пресвятої Богородиці 

та молебень за загиблими 

захисниками України 

Храм Пресвятої 

Богородиці 

8.00 год. 

Настоятель Свято-

Покровської церкви– 

отець Михайло 

2. Виїзна торгівля  Сільський клуб 

15.00 – 16.00 год. 

Підприємці  

3. Урочистий захід «Моє село, ти 

серцю рідна пристань!» 

Сільський клуб 

16.00 – 18.00 год. 

Секретар  

Маліченко О.О. 

Завідуюча сільським 

клубом 

Бабич К.В. 

4. Козацький стіл Сільський клуб 

18.00 – 19.00 год. 

Бібліотекарі - 

Співак Я.І. 

Бондаренко В.В. 

Намєстнік Л.М. 

5. Народні гуляння   Сільський клуб 

19.00 год. 

Завідуюча сільським 

клубом 

Бабич К.В. 

6. Святковий феєрверк  Сільський клуб 

20.00 год. 

Архилюк Ю.П.  

(за узгодженням) 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

 

Про затвердження кандидатур  

та колективів для занесення на  

сільську Дошку пошани у 2019 році 

 

       Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою відзначення громадян, які беруть активну участь у 

громадському житті села Лиса Гора, бездоганно працювали або працюють 

на підприємствах, в організаціях, установах, громадських об’єднаннях, 

відповідно до пропозицій підприємств, установ, організацій села, 

представників малого та середнього бізнесу, виконком сільської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Затвердити перелік кандидатур та колективів на сільську Дошку 

пошани у 2019 році, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського голову. 

 

 

 

Сільський  голова                                                  В. БАЗАЛУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

                                                                          

 

 

ПЕРЕЛІК 

кандидатур та колективів для занесення на сільську  

Дошку пошани у 2019 році 

 

 

1. Чепурний Іван Васильович – ветеран праці 

2. Вдов Петро Петрович – майстер спорту України з важкої атлетики 

3. Сидоренка Наталія Михайлівна – вчитель початкових класів Лисогірської 

загальноосвітньої школи №1 

4. Дідик Людмила Олександрівна – вихователь ДНЗ «Світлячок» 

5. Велічутін Сергій Олександрович – робітник з комплексного обслуговування і 

ремонту будівель Лисогірської спеціальної загальноосвітньої школи- інтернат 

6. Дунаєвська Ірина Леонідівна – молодша медична сестра амбулаторії загальної 

практики сімейної медицини с. Лиса Гора 

7. Чатікян Араік Феліксович – директор приватного сільськогосподарського 

підприємства «Ніко» 

8. Маржина Галина Григорівна - ветеран праці 

 

9. Колектив вокального ансамблю  «Джерела»  

10. Колектив працівників приватного сільськогосподарського підприємства 

«Ніко» 

11. Колектив спортивного клубу «Атлант-Н» під керівництвом Куьменко О.М. 

12. Колектив працівників магазину «Крамниця» 

13. Колектив працівників фермерського господарства «Атей» 

14. Футбольна команда с. Лиса Гора 

 

 

 

Сільський  голова                                                  В. БАЗАЛУК 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

 

 

Про виплату матеріальної допомоги  

учасникам бойових дій 

 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до п.3 Комплексної програми «Турбота» на території 

Лисогірської сільської ради на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням ХХІІ 

сесії сьомого скликання від 20.12.2017 року №4, з нагоди Дня захисника 

України, виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виплатити  учасникам бойових дій матеріальну допомогу в сумі 500,00 

гривень   (п’ятсот гривень 00 копійок) згідно списку, що додається. 

2. Бухгалтерії сільської ради перерахувати матеріальну допомогу на особові 

банківські рахунки учасникам бойових дій згідно списку. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського голову. 

 

 

 

 

Сільський голова                                       В. БАЗАЛУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконкому  

 

Список учасників бойових дій  

 
№ 

п/п  

ПІБ Дата народження 

 

1.  Саєнко Василь Володимирович 00.00.0000 

2.  Новіченко Дмитро Іванович 00.00.0000 

3.  Клименко Анатолій Олександрович 00.00.0000 

4.  Болехівський Роман Романович 00.00.0000 

5.  Чередник Сергій Володимирович 00.00.0000 

6.  Кириленко Сергій Петрович 00.00.0000 

7.  Плохотнюк Анатолій Миколайович 00.00.0000 

8.  Сковира Володимир Валентинович 00.00.0000 

9.  Трунов Сергій Олександрович 00.00.0000 

10.  Швидя Микола Анатолійович 00.00.0000 

11.  Олефіренко Дмитро Миколайович 00.00.0000 

12.  Кузьменко Сергій Миколайович 00.00.0000 

13.  Шедевр Віктор Володимирович 00.00.0000 

14.  Павлючок Артур Віталійович 00.00.0000 

15.  Шарий Андрій Володимирович 00.00.0000 

16.  Лаврук Микола Васильович 00.00.0000 

17.  Кузьменко Станіслав Миколайович 00.00.0000 

18.  Ніколаєв Дмитро Володимирович 00.00.0000 

19.  Підрушняк Едуард Валерійович 00.00.0000 

20.  Сорокін Олександр Юрійович 00.00.0000 

21.  Івоняк Анатолій Васильович 00.00.0000 

22.  Урсуленко Сергій Миколайович 00.00.0000 

23.  Гусєв Дмитро Віталійович 00.00.0000 

24.  Станчу Дмитро Валерійович 00.00.0000 

25.  Бабич Вадим Савелійович 00.00.0000 

26.  Чиж Василь Михайлович 00.00.0000 

27.  Савченко Олександр Сергійович 00.00.0000 

28.  Завгородній Олександр Миколайович 00.00.0000 

29.  Гозун Володимир Володимирович 00.00.0000 

30.  Скачик Микола Миколайович 00.00.0000 

31.  Олійник Микола Олегович 00.00.0000 

32.  Ларко Сергій Володимирович 00.00.0000 

33.  Куницький Олександр Миколайович 00.00.0000 

34.  Швидя Олександр  Вікторович 00.00.0000 

35.  Федоряка Олександр Павлович  00.00.0000 

36.  Швидя Андрій Олексійович 00.00.0000 

37.  Сидоренко Дмитро Олегович 00.00.0000 

38.  Юрченко Михайло Сергійович 00.00.0000 



39.  Гавва Андрій Віталійович  00.00.0000 

40.  Зубріцький Володимир Володимирович 00.00.0000 

41.  Клапчук Андрій Владиславович 00.00.0000 

42.  Цимбаленко Андрій Володимирович 00.00.0000 

43.  Дідик Тарас Миколайович 00.00.0000 

44.  Римбалюк Максим Павлович 00.00.0000 

45.  Дмитрюков Руслан Віталійович 00.00.0000 

46.  Дмитрюков Іван Віталійович 00.00.0000 

47.  Тупало Олександр Іванович 00.00.0000 

48.  Запісоцький Роман Миколайович 00.00.0000 

49.  Шедевр Володимир Вікторович 00.00.0000 

50.  Жуматій Михайло Іванович 00.00.0000 

51.  Калмазан Геннадій Михайлович 00.00.0000 

52.  Козак Дмитро Олексійович 00.00.0000 

53.  Ткачук Сергій Андрійович 00.00.0000 

54.  Осадчук Олександр Олександрович 00.00.0000 

55. М Машкін Андрій Аркадійович 00.00.0000 

56.  Жуматій Євген Анатолійович 00.00.0000 

57.  Ременюк Володимир Миколайович 00.00.0000 

58.  Анділ Михайло Дмитрович 00.00.0000 

59.  Гарбар Денис Олександрович 00.00.0000 

60.  Дзюба Сергій Вікторович 00.00.0000 

61. К Коропатнюк Павло Леонідович 00.00.0000 

 

 

 

Сільський голова                                             В. БАЗАЛУК 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

 

 

Про присвоєння звання «Почесний  

громадянин села Лиса Гора» 

 

         Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до рішення ХІІ сесії шостого скликання від 05.03.2012 року №2 

«Про затвердження положення про присвоєння звання «Почесний 

громадянин с.Лиса Гора», заслухавши пропозиції сільського голови щодо 

кандидатур на присвоєння звання «Почесний громадянин с. Лиса Гора» 

виконком сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти звання «Почесний громадянин села Лиса Гора» у 2019 році: 

- Чепурному Івану Васильовичу – ветерану праці  

- Вдову Петру Петровичу – майстру спорту України з важкої атлетики 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Сільський голова                                      В. БАЗАЛУК 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

ПРОЕКТ РІШЕННЯ 
 

Про затвердження положення та складу 

аукціонної комісії з продажу об’єктів 

комунальної власності територіальної громади 

с. Лиса Гора, які підлягають приватизації 

  

       Відповідно до ч.4 ст.15 Закону України «Про приватизацію державного і 

комунального майна», з метою забезпечення приватизації комунального 

майна, керуючись ст.29, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням ХХХІV сесії Лисогірської сільської ради сьомого 

скликання від 05.09.2019 року № 2 «Про внесення в перелік нежитлової 

будівлі котельної для продажу на торгах (аукціоні)», виконавчий комітет 

сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити Положення про діяльність аукціонної комісії з продажу 

об’єктів комунальної власності територіальної громади с. Лиса Гора, які 

підлягають приватизації (додаток 1). 

2. Затвердити склад аукціонної комісії з продажу об’єктів комунальної 

власності територіальної громади с. Лиса Гора, які підлягають 

приватизації (додаток 2). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову. 

 

 

Сільський голова                                                  В. БАЗАЛУК 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

 

Положення 

про діяльність аукціонної комісії з продажу об’єктів комунальної 

власності територіальної громади с. Лиса Гора, які підлягають 

приватизації 

  

І. Загальні положення 

1. Це Положення, розроблене відповідно до частини четвертої статті 15 

Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 

визначає порядок утворення аукціонної комісії для продажу об’єктів 

комунальної власності територіальної громади с. Лиса Гора (далі - 

комісія), її повноваження, права та порядок роботи. 

2. Комісія у своїй діяльності керується Конституцією України, законами 

України та цим Положенням. 

  

ІІ. Склад, порядок утворення комісії та її повноваження 

1. Комісія є колегіальним органом, що утворюється виконавчим комітетом 

сільської ради для продажу об’єктів комунальної власності 

територіальної громади с. Лиса Гора протягом 10 робочих днів з дня 

прийняття рішення про приватизацію об’єкта. 

2. До складу комісії входять не менш як п’ять осіб. У разі потреби до 

складу комісії можуть залучатися з правом дорадчого голосу 

спеціалісти, експерти, представники органів виконавчої влади, 

підприємств та/або господарських товариств тощо. 

3. Основні принципи діяльності комісії: 

- дотримання вимог законодавства; 

- колегіальність прийнятих рішень; 

- професіоналізм, неупередженість та незалежність членів комісії 

(недопущення втручання в діяльність комісії будь-яких органів влади). 

4. Склад комісії та зміни до нього затверджуються рішенням виконавчого 

комітету міської ради. 

На період відсутності голови комісії (хвороба, відпустка тощо) його 

повноваження виконує заступник голови комісії. 

5. До основних повноважень комісії належать: 

- розроблення умов продажу та їх подання на затвердження виконавчому 

комітету сілької ради; 

- визначення стартової ціни; 

- визначення стартової ціни з урахуванням зниження стартової ціни; 

http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/2269-19/paran333#n333
http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/254%D0%BA/96-%D0%B2%D1%80


- розроблення інформаційного повідомлення про проведення аукціону; 

- ведення протоколів засідань комісії. 

       Стартова ціна продажу об’єкта приватизації визначається аукціонною 

комісією відповідно до статті 22 Закону України «Про приватизацію 

державного і комунального майна». 

      До умов продажу можуть включатися зобов’язання покупця щодо: 

 - збереження основних видів діяльності; 

 - внесення інвестицій; 

 - погашення боргів із заробітної плати та перед бюджетом; 

 - забезпечення соціальних гарантій працівникам згідно з вимогами трудового 

законодавства; 

 - вимог та додаткових обмежень природоохоронного законодавства щодо 

користування об'єктом; 

 - установлення строку збереження профілю діяльності або можливість 

перепрофілювання (для об’єктів соціально-культурного призначення). 

 

6. Комісія має право: 

- під час розроблення умов продажу вносити пропозиції виконавчому 

комітету сільської ради щодо запитів до органів державної влади, підприємств 

та/або господарських товариств стосовно подання пропозицій щодо умов 

продажу, а також надання відомостей, документів та інших матеріалів, 

необхідних для ознайомлення з об’єктом продажу; 

- вносити пропозиції виконавчому комітету сільської ради щодо подання 

запитів спеціалістам, експертам; 

- заслуховувати пояснення експертів, консультантів та інших спеціалістів. 

  

ІІІ. Порядок роботи комісії 

1. Очолює комісію та організовує її роботу голова комісії. 

2. Організаційною формою роботи комісії є засідання. 

3. Усі рішення комісії приймаються шляхом поіменного усного 

голосування («за» або «проти»), результати якого заносяться до 

протоколу. 

4. Засідання комісії є правомочним за умови участі в ньому не менш як 

двох третин складу її членів. 

5. Члени комісії мають рівне право голосу при прийнятті рішень. Рішення 

комісії приймаються простою більшістю голосів членів комісії, 

присутніх на засіданні. У разі рівного розподілу голосів голос голови 

комісії є вирішальним. 

6. За результатами засідання комісії складаються протоколи, які 

підписуються всіма членами комісії, присутніми на засіданні. 

7. Секретар комісії забезпечує: 

- підготовку матеріалів для розгляду комісією; 

- виконання доручень голови комісії; 

- підготовку, ведення та оформлення протоколів засідань комісії. 



8. Члени комісії зобов’язані брати участь у роботі комісії. 

У разі якщо засідання комісії не відбулося через відсутність кворуму, 

засідання комісії переноситься на інший день. 

  

 

Сільський голова                                                  В. БАЗАЛУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

 

 

Склад аукціонної комісії з продажу об’єктів комунальної власності 

територіальної громади с. Лиса Гора, які підлягають приватизації 

  

Голова комісії: 

- Лошакова А.С. – в.о. головного бухгалтера сільської ради 

Заступник голови комісії: 

- Коровякова Л.В. - депутат сільської ради (за погодженням) 

Секретар комісії: 

- Жуматій Н.В. – землевпорядник сільської ради 

Члени комісії: 

- Платонова Н.В. – спеціаліст по роботі з молоддю та спорту 

- Ревенко Н.В. – інспектор військово-облікового столу 

  

 

 

Сільський голова                                                  В. БАЗАЛУК 
 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

                                                                                  

Про списання будинку з житлового фонду 

в селі Лиса Гора  по вул. Вишнева, № 10 

 

             Керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву Равлюк В.М. від 10.09.2019 р. №30-01.20 та акт 

обстеження щодо списання з інвентаризаційного обліку житлового будинку в 

селі Лиса Гора по вул. Вишнева, № 10, виконавчий комітет  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Списати житловий будинок з інвентаризаційного обліку згідно акту 

обстеження по вулиці Вишнева, №10 в селі Лиса Гора  

Первомайського району Миколаївської області, який належить Шостак 

Зінаїді Володимирівні. 

2. КП «Первомайське міжміське бюро технічної інвентаризації» списати 

з інвентаризаційного обліку житловий будинок  за № 10 по вулиці 

Вишнева в селі Лиса Гора Первомайського району Миколаївської 

області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

 

Сільський голова                                           В. БАЗАЛУК 
 

 

 




